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Kosz rowerowy na kierownicę Basil Bremen Alu
BE/KF

 
 

        Cena produktu: 319,90 PLN 281,51 PLN 

Basil Bremen BE / KF to praktyczny czarny kosz rowerowy, który można łatwo przymocować do
kierownicy. Lekki kosz z drutu aluminiowego jest odpinany, dzięki czemu można go łatwo zabrać do
supermarketu lub na lokalny rynek. Co więcej, miękki uchwyt do przenoszenia jest niezwykle
praktyczny i wygodny. Możliwość regulacji wysokości, dzięki czemu można dostosować kosz do
żądanej wysokości na kierownicy. Ten odpinany kosz jest wyposażony we wstępnie zamontowaną
płytkę adaptera BasEasy/Klickfix (BAS-70184). Dzięki temu kosz nadaje się do wsporników BasEasy i
Klickfix. Wybrany wspornik należy kupić oddzielnie.

Wsporniki do systemów odpinanych:
- 70177 - Wspornik mocujący do kierownicy BASIL HANDLEBAR HOLDER FOR KLICKFIX PLATES
śr.25-31,8mm system mocowania kosza odpinany
- 70182 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL BASEASY SYSTEM EC moc.22-25,4mm,
system mocowania kosza odpinany
- 70179 - Wspornik mocujący do sztycy kierownicy BASIL BASEASY moc.22-26mm, regulowana
długość wspornika, system mocowania kosza odpinany

Wymiary: 28 cm x 37 cm x 26 cm●

Waga: 0,7 kg●

Maksymalne obciążenie: 5 kg●

Materiał: Aluminium●

Pozycja na rowerze: Przód●

Mocowanie: Na kierownicę●

Montaż: W zestawie Płytka mocująca do kosza BASIL BASEASY + KLICKFIX (BAS-70184) +●

(osobno do kupienia) wspornik (BAS-70177 lub BAS-70182 lub BAS-70179)
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Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Producent Basil
Typ Na kierownicę

Sposób montażu Uchwyt

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Materiał Drut/Siatka
Akcesoria Damski

Kolor Czarny_#000000
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